РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 30.12.2013 г. № 2-280

г. Трубчевск

О поддержке инициативы группы депутатов

Совета народных депутатов города

Трубчевска о переходе к исполнению

администрацией Трубчевского

муниципального района полномочий

 администрации города Трубчевска.

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава города Трубчевска, рассмотрев инициативу группы депутатов в составе:

- Куприянова Сергея Анатольевича;
- Гилина Александра Николаевича;
- Золотова Николая Владимировича;
Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
1. Поддержать инициативу группы депутатов Совета народных депутатов города Трубчевска о переходе к исполнению администрацией Трубчевского муниципального района полномочий Трубчевской администрации города Трубчевска с 01 октября 2014 года.
2. Главе города Трубчевска Н.И. Данченко:
2.1.
направить настоящее решение в Трубчевский районный Совет народных депутатов и Главе Трубчевского муниципального района С.В. Ященко для сведения;

2.2.
Подготовить и внести в установленном порядке соответствующие изменения в Устав города Трубчевска в срок до 31 марта 2014 года.

3. Временно исполняющему обязанности главы администрации города Трубчевска  Л.И. Кажуриной в срок до 01 марта 2014 года разработать проект Соглашения, заключаемого между Трубчевским районным Советом народных депутатов и Советом народных депутатов города Трубчевска, администрацией Трубчевского муниципального района и  администрацией города Трубчевска в соответствии с принятыми Трубчевским районным Советом народных депутатов и Советом народных депутатов города Трубчевска решениями о переходе к исполнению администрацией Трубчевского муниципального района полномочий администрации города Трубчевска, которое будет определять сроки и порядок проведения переходного периода до передачи администрации Трубчевского муниципального района полномочий администрации города Трубчевска, а также сроки и порядок исполнения администрацией Трубчевского муниципального района полномочий администрации города Трубчевска.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                              Н.И. Данченко